国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2024年度第 12回）議事録案

日 時：2025年３月 26日（水）13:30～14:45

場 所：Web会議（Zoom）

出席者：永田学長、山本理事・副学長、久留島理事・副学長

陪席者：蟻川執行役、道園学長補佐、久堀監事、田中監事、佐藤事務局長、望月課長、堀内課長、
八木課長

○議 事

1. 役員会（2024年度第 11回）議事録（案）について

 原案のとおり承認された。

（審議事項）

1. 統合進化科学研究センター特任教授の更新について

審議の結果、原案のとおり承認された。

2. 令和６年度自己点検・評価結果について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

3. 株式会社アカリクとの相互連携協力に関する協定の締結について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

4. 特別研究員事業実施規程の一部改正について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

5. 2025 年度学内当初予算案について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

6. 2025 年度第１・２四半期資金管理計画及び運用計画（案）について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

7. 会計監査人候補者の選定について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

8. 総合研究大学院大学オープンアクセスポリシー（案）及び総合研究大学院大学研究データポリシー（案）

について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

9. 役職員給与規則の一部改正について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

10. 職員就業規則等の一部改正について

 審議の結果、原案のとおり承認された。

11. その他

 特になし。

（報告事項）

1. 2024 年度財務・マネジメント委員会（第 11回・3/19）の報告について

2. その他

 特になし。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（2024年度第12回）議事録案